

## PRESSMEDDELANDE

# Tubman AB i partnerskap med Ernströmgruppen för att skapa ytterligare tillväxt i Norden

Ernströmgruppen har skrivit avtal om att förvärva 75 % av aktierna i Tubman AB som förser den nordiska marknaden med nische- och specialprodukter inom VA och VVS. Bolaget är en ledande distributör av segjärnsrörssystem till den svenska VA-marknaden och är marknadsledare i Sverige och Norge inom VVS-packningar och flottörventiler (reservdelsmarknaden) inom VVS. Tubman AB omsatte 163 MSEK under 2022 och kommer att ingå i affärsområdet Water & Energy.

Tubman, som är ett familjeföretag i andra generationen, är baserat i Stockholm med försäljning i hela Norden. Nuvarande ägare kvarstår som delägare och samtliga anställda kommer arbeta kvar i bolaget.

Tillgång till rent vatten och en hållbar förvaltning av vatten är ett av FN:s hållbarhetsmål. Sverige har god tillgång till vatten, men förbättring av vattenkvalité och effektivare hantering av vatten är avgörande för att vi ska nå målet om rent vatten till alla. Minst 20 procent av allt renat vatten försvinner idag i läckage. Utbyte av äldre vattenledningar är ett viktigt steg i att minska jordens resurser av rent dricksvatten. Tubman är exklusiv distributör av segjärnsrör från franska PAM på den svenska VA-marknaden. Segjärnsrör har en livslängd på upp till 150 år samt är 100% återvinningsbart.

*”Tubman passar väl in i vårt strategiska fokus på det fortsatta byggandet av Water & Energy som ett självständigt och hållbart affärsområde. Förvärvet innebär ett ytterligare steg i affärsområdets erbjudande inom VVS men adderar även en ny dimension till affärsområdet avseende VA, en strategiskt viktig breddning inom ett område där vi länge sett potential på marknaden.*

*Sverige står inför ett stort förnyelsebehov av infrastruktur inom vatten framöver. Med Tubmans segjärnsrör ser vi att vi är väl positionerade i takt med att investeringarna i infrastrukturen kommer att öka. Tubman har även ett antal produkter inom VVS som är väsentliga för alla rörmokare och som passar väl in med våra andra företag inom affärsområdet. Genom förvärvet stärker vi vårt samarbete med rörmokare i Norden”, säger Kjell Bernt Kalland, affärsområdeschef Water & Energy på Ernströmgruppen.*

*”Vi är glada över att ingå i Ernströmgruppen och ser fram emot att ta del av de fördelar en större koncern kan ge, inte minst vad gäller nätverk av entreprenörer inom vår bransch vilket vi tror kommer hjälpa oss att utveckla Tubman vidare. Som säljare av ett familjeföretag känns det också fint att Ernströmgruppen tar över som ny majoritetsägare, en familjeägd långsiktig ägare som delar våra grundvärderingar inom företagande och hållbarhet”, säger Elinor Stenberg, VD och delägare av Tubman AB.*



För mer information om Ernströmgruppen besök: [www.ernstromgruppen.com](http://www.ernstromgruppen.com)